
Trčimo za Srpsku 2021 - Rezultat
trke

Datum & vreme: 2021-01-10 10:00:00

Trčimo za Srpsku Kategorija: General
Rank Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

1 Oleg Galić (#151) Muška AK Banja luka 5 km 03:14 0:16:08
2 Damjan Grumic (#154) Muška 5 km 03:27 0:17:16
3 Djordje Ceric (#025) Muška AK Sarajeco 5 km 03:29 0:17:24
4 Žarko Jovanović (#136) Muška AK Doboj 5 km 03:32 0:17:39
5 Aleksandar Mijatović (#147) Muška AK Banja Luka 5 km 03:33 0:17:45
6 Brane Šatara (#197) Muška 5 km 03:39 0:18:13
7 Siniša Marčetić (#196) Muška 5 km 03:40 0:18:22
8 Milos Klindo (#015) Muška ARK Gradiska 5 km 03:42 0:18:28
9 Dario Veselinovic (#070) Muška Marathon Team Brod 5 km 03:45 0:18:46
10 Milan Kosić (#183) Muška AK Maraton Brčko 5 km 03:50 0:19:11
11 Dejan Jakeljić (#008) Muška 5 km 03:51 0:19:17
12 Aleksandra Rojić (#152) Ženska AK Banja Luka 5 km 03:58 0:19:52
13 Milan Kutic (#069) Muška 5 km 04:03 0:20:14
14 Rajko Todorovic (#062) Muška Ak Borac 5 km 04:10 0:20:48
15 Zlatan Marakovic (#014) Muška RTK Doboj 5 km 04:10 0:20:52
16 Gvozden Zolak (#126) Muška 5 km 04:11 0:20:53
17 Boško Božić (#036) Muška 5 km 04:16 0:21:20

18 Vanja Dardić (#068) Muška Banja Luka Running
Club 5 km 04:17 0:21:27

19 Tijana Gligić-Kosić (#028) Ženska RCBL 5 km 04:18 0:21:32
20 Janko Đukić (#123) Muška BLRC 5 km 04:19 0:21:34
21 Radomir Mirkovic (#076) Muška BLRC 5 km 04:19 0:21:37
22 Aleksandar Raca (#075) Muška Ark Gradiska 5 km 04:20 0:21:38
23 Snježana Pisarić (#084) Ženska BLRC 5 km 04:20 0:21:41
24 Danilo Vasiljevic (#047) Muška ARK Modriča 5 km 04:21 0:21:47
25 Danijel Šarić (#116) Muška 5 km 04:22 0:21:50
26 Boriša Lukač (#117) Muška - 5 km 04:25 0:22:03
27 Sulejman Žilić (#041) Muška ARK Gradiška 5 km 04:25 0:22:03
28 Predrag Hrvaćanin (#058) Muška 5 km 04:26 0:22:10
29 Dragan Tovilovic (#086) Muška RTK Doboj 5 km 04:27 0:22:16
30 Duško Rožić (#085) Muška 5 km 04:29 0:22:26
31 Slobodan Bulatović (#177) Muška 5 km 04:30 0:22:28
32 Boško Bijelonić (#110) Muška Cerex Running Team 5 km 04:33 0:22:44
33 Darko Vukomanović (#045) Muška ARK Gradiška 5 km 04:33 0:22:44
34 Dejan Blagojević (#073) Muška 5 km 04:34 0:22:51
35 Sanda Skenderija (#122) Ženska 5 km 04:35 0:22:54
36 Stefan Jenko (#046) Muška GRS 5 km 04:35 0:22:57
37 Aleksandar Plavšić (#006) Muška BL 5 km 04:38 0:23:11
38 Nemanja Zelić (#107) Muška Cerex Running Team 5 km 04:38 0:23:12
39 Dobrica Petrović (#171) Muška 5 km 04:39 0:23:14
40 Dragan Palačković (#049) Muška 5 km 04:40 0:23:20
41 Marko Stjepanović (#29) Muška Bez Tima 5 km 04:40 0:23:20
42 Radoje Debeljak (#102) Muška Cerex Running Team 5 km 04:42 0:23:29
43 Nikola Bunčić (#050) Muška 5 km 04:43 0:23:33
44 Nikola Peric (#051) Muška FK Buducnost 5 km 04:46 0:23:51
45 Srđan Popić (#189) Muška 5 km 04:47 0:23:55
46 Petar Adamović (#083) Muška 5 km 04:47 0:23:56
47 Strahinja Sukalo (#120) Muška 5 km 04:49 0:24:05
48 Velibor Radulović (#198) Muška 5 km 04:50 0:24:11
49 Milana Adamovic (#141) Ženska 5 km 04:52 0:24:22
50 Vuk Martić (#133) Muška 5 km 04:53 0:24:24
51 Milan Šobat (#168) Muška 5 km 04:56 0:24:40

52 Sinisa Peric (#140) Muška Streljacki Klub
Megalodon 5 km 04:57 0:24:44

53 Čedomir Radulović (#165) Muška 5 km 04:58 0:24:52



Rank Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme
54 Dragan Šipka (#024) Muška Ind 5 km 04:59 0:24:53
55 Nenad Bunčić (#135) Muška 5 km 04:59 0:24:53
56 Draško Stanivuković (#200) Muška 5 km 04:59 0:24:56
57 Dragana Roljic (#125) Ženska Ak Banja Luka 5 km 05:01 0:25:03
58 Zoran Sobot (#095) Muška Nema 5 km 05:01 0:25:03
59 Ljubiša Eskić (#124) Muška Čelinac 5 km 05:02 0:25:08
60 Milan Bartolic (#010) Muška Tropic 5 km 05:02 0:25:10
61 Mladen Vučković (#043) Muška Individualac 5 km 05:02 0:25:12
62 Predrag Stojanović (#131) Muška ART - Zotović 5 km 05:03 0:25:14
63 Danijel Dojcinovic (#090) Muška Sam 5 km 05:03 0:25:15
64 Miroslav,miki Vranješ (#082) Muška Ak Sloboda Novi Grad 5 km 05:03 0:25:16

65 Davor Gajic (#119) Muška ART ˝zotović˝ Banja
Luka 5 km 05:04 0:25:18

66 Goran Lopatić (#176) Muška 5 km 05:06 0:25:31
67 Gordan Vasilić (#055) Muška 5 km 05:08 0:25:38
68 Vladimir Jovanić (#054) Muška 5 km 05:08 0:25:38
69 Danko Đurić (#193) Muška 5 km 05:08 0:25:40
70 Goran Martić (#134) Muška 5 km 05:08 0:25:41
71 Miloš Grujić (#161) Muška 5 km 05:11 0:25:56
72 Danica Gnjatović (#160) Muška 5 km 05:12 0:25:58
73 Ognjen Bakić (#059) Muška 5 km 05:12 0:26:00
74 Miodrag Jovanović (#150) Muška 5 km 05:12 0:26:01
75 Velibor Čičković (#127) Muška 5 km 05:12 0:26:01
76 Željka Čulić (#175) Ženska 5 km 05:14 0:26:08
77 Biljana Vejnovic (#143) Ženska 5 km 05:14 0:26:10
78 Cica Jovanović (#184) Ženska 5 km 05:17 0:26:25
79 Željko Mihaljčić (#103) Muška 5 km 05:18 0:26:32
80 Marija Praća (#108) Ženska 5 km 05:19 0:26:34
81 Miloš Lolić (#077) Muška 5 km 05:22 0:26:50
82 Nenad Milekić (#167) Muška 5 km 05:22 0:26:50

83 Zoran Kovačević (#071) Muška Vazduhoplovni Klub
Skydive Banjaluka 5 km 05:26 0:27:09

84 Dejan Vidačak (#111) Muška Albatrosi 5 km 05:28 0:27:18
85 Siniša Brković (#170) Muška 5 km 05:30 0:27:28
86 Mladen Ćeran (#087) Muška 5 km 05:30 0:27:29
87 Davor Knežević (#032) Muška 5 km 05:32 0:27:38
88 Slobodan Kelečević (#064) Muška 5 km 05:33 0:27:45
89 Dobrila Vrhovac (#012) Ženska RMC Banja Luka 5 km 05:38 0:28:10
90 Milkica Đurić (#192) Ženska 5 km 05:38 0:28:11
91 Sanja Jovicic (#013) Ženska AKBL 5 km 05:38 0:28:11
92 Aleksandar Seferovic (#118) Muška 5 km 05:38 0:28:12
93 Tatjana Bosić (#048) Ženska 5 km 05:39 0:28:13
94 Violeta Đukić (#004) Ženska Sunce 5 km 05:39 0:28:13
95 Anja Ćirić (#144) Ženska BLRC 5 km 05:39 0:28:14
96 Jevto Bosić (#044) Muška 5 km 05:39 0:28:14
97 Nikola Đukić (#005) Muška 5 km 05:39 0:28:14
98 Bojan Vučković (#020) Muška 5 km 05:39 0:28:16
99 Biljana Miljević (#159) Ženska 5 km 05:39 0:28:17

100 Zlatko Ivanović (#109) Muška Cerexrunningteam 5 km 05:42 0:28:30
101 Marija Miljatović (#112) Ženska 5 km 05:44 0:28:42
102 Boro Miljatović (#113) Muška 5 km 05:45 0:28:44
103 Bojan Strkic (#129) Muška 5 km 05:48 0:29:01
104 Dragan Marceta (#128) Muška M 5 km 05:48 0:29:02
105 Sasa Nudzic (#080) Muška 5 km 05:50 0:29:08
106 Goran Drobnjak (#063) Muška 5 km 05:51 0:29:13
107 LJiljana Ćulum (#157) Ženska 5 km 05:51 0:29:13
108 Božana Bijelić (#145) Ženska RMC 5 km 05:53 0:29:24
109 Branislav Lukovic (#042) Muška Ark Modrica 5 km 05:53 0:29:24
110 Mladen Gajic (#038) Muška ARK Modriča 5 km 05:53 0:29:27
111 Vladimir Bojić (#101) Muška 5 km 05:55 0:29:36



Rank Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme
112 Vlado Vasilić (#179) Muška 5 km 05:57 0:29:43
113 Bojan Šljokić (#104) Muška Albatrosi 5 km 05:57 0:29:44
114 Danica Nenadic (#011) Ženska RMC 5 km 05:58 0:29:49
115 Aleksandar Marčeta (#105) Muška #blrekreativci 5 km 05:58 0:29:51
116 Bojan Šarenac (#081) Muška 5 km 05:58 0:29:51
117 Zeljka Pecalj (#002) Ženska 5 km 05:59 0:29:53
118 Bojan Stojnić (#007) Muška - 5 km 05:59 0:29:55

119 Ljubiša Bilbija (#026) Muška ART ˝zotović˝ Banja
Luka 5 km 06:00 0:29:58

120 Dragana Vasilić (#182) Ženska 5 km 06:00 0:30:02
121 Darijo Čeko (#139) Muška 5 km 06:02 0:30:12
122 Jovana Đurić (#191) Ženska 5 km 06:06 0:30:29
123 Zoran Vujmilović (#178) Muška 5 km 06:07 0:30:33
124 Miroslav Bunčić (#052) Muška 5 km 06:07 0:30:35
125 Milana Mišić (#155) Ženska 5 km 06:10 0:30:52

126 Danijela Ninković Vještica
(#180) Ženska 5 km 06:12 0:31:00

127 Aleksandar Vjestica (#016) Muška 5 km 06:13 0:31:06
128 Dijana Kojić (#100) Ženska 5 km 06:20 0:31:38
129 Vladimir Mirijanov (#162) Muška 5 km 06:20 0:31:39
130 Zoran Ješić (#078) Muška 5 km 06:25 0:32:03
131 Vesna Stajcic (#009) Ženska BLRC 5 km 06:27 0:32:16
132 Pravomir Škrbić (#195) Muška 5 km 06:28 0:32:18
133 Milka Škrbić (#194) Ženska 5 km 06:28 0:32:19
134 Daliborka Filipović (#017) Ženska 5 km 06:28 0:32:22

135 Aleksandra Vukašinović
(#163) Ženska 5 km 06:29 0:32:24

136 Dragan Cibic (#027) Muška 5 km 06:31 0:32:36
137 Dejan Škrebić (#094) Muška PK „očauš“ 5 km 06:37 0:33:06
138 Biljana Bunčić (#149) Ženska 5 km 06:43 0:33:35
139 Mirela Galic (#137) Muška RMC 5 km 06:43 0:33:35
140 Jasna Marceta (#023) Ženska RMC 5 km 06:45 0:33:46
141 Jovan Marceta (#158) Muška 5 km 06:45 0:33:47

142 Zeljka Mihaljcic Maric
(#089) Ženska 5 km 06:50 0:34:11

143 Aleksandra Čolić (#003) Ženska RMC 5 km 06:51 0:34:17
144 Tanja Mirković (#132) Ženska Rmc Banja Luka 5 km 06:52 0:34:18
145 Ankica Bijelic (#030) Ženska ARK 5 km 06:53 0:34:25
146 Tijana Štrkić (#146) Ženska 5 km 07:03 0:35:16
147 Miladin Dragojevic (#153) Muška 5 km 07:05 0:35:23
148 Dragana Šipka (#156) Ženska 5 km 07:05 0:35:25
149 Dijana Grujić (#001) Ženska 5 km 07:06 0:35:31
150 Zeljko Maric (#035) Muška 5 km 07:08 0:35:42

151 Draženka Savić-Škrebić
(#093) Ženska PK „očauš“ 5 km 07:11 0:35:57

152 Tanja Rosic (#033) Ženska 5 km 07:15 0:36:14
153 Sanela Jankovic (#056) Ženska 5 km 07:16 0:36:20
154 Milena Radinković (#173) Ženska 5 km 07:25 0:37:05
155 Jadranka Lukic (#091) Ženska BLRC 5 km 07:31 0:37:33
156 Dragana Zec (#066) Ženska - 5 km 07:32 0:37:42
157 Nikola Petrovic (#164) Muška 5 km 07:52 0:39:21
158 Biljana Radulović (#166) Ženska 5 km 08:13 0:41:05
159 Marijana Mandić (#187) Ženska 5 km 08:13 0:41:07
160 Slobodanka Pavlovic (#039) Ženska 5 km 08:33 0:42:43
161 Dragana Vukša (#034) Ženska 5 km 08:33 0:42:44
162 Aleksandar Kragic (#098) Muška 0 km DNS
163 Aleksandar Pjanic (#074) Muška 0 km DNS
164 Alen Kokir (#040) Muška 0 km DNS
165 Azrudin Vosanovic (#106) Muška 0 km DNS
166 Biljana Vučić (#148) Ženska 0 km DNS



Rank Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme
167 Bojan Janković (#115) Muška 0 km DNS
168 Daniela Drašković (#114) Ženska 0 km DNS
169 Daria Kotur (#099) Ženska Poligraf 0 km DNS
170 Djordje Babic (#142) Muška 0 km DNS
171 Dragan Sofrić (#079) Muška / 0 km DNS
172 Dragana Simić (#185) Ženska 0 km DNS
173 Draško Stanivuković (#022) Muška 0 km DNS
174 Dušan Petrušić (#072) Muška 0 km DNS
175 Elena Barašin (#067) Ženska 0 km DNS
176 Goran Lopatić (#174) Muška 0 km DNS
177 Igor Kalabic (#061) Muška 0 km DNS
178 Ivana Bogdanovic (#037) Ženska ARK Modriča 0 km DNS
179 Jelena Marinković (#060) Ženska Individual 0 km DNS
180 Kristijan Škrebić (#092) Muška PK „očauš“ 0 km DNS
181 Luka Bastašić (#130) Muška 0 km DNS
182 Luka Marceta (#021) Muška 0 km DNS
183 Mihajlo Kosović (#088) Muška Ark Gradiška 0 km DNS
184 Mirko Dmitrović (#181) Muška 0 km DNS
185 Miroslav Ilic (#097) Muška Rekreativac 0 km DNS
186 Mladen Stevandić (#188) Muška 0 km DNS
187 Nataša Atlagić (#169) Ženska 0 km DNS
188 Nataša Mirković (#172) Ženska 0 km DNS
189 Rade Marceta (#018) Muška 0 km DNS
190 Senada Arnautovic (#019) Ženska 0 km DNS
191 Slavisa Kragulj (#057) Muška Ark Gradiska 0 km DNS
192 Snježana Martić (#186) Ženska 0 km DNS
193 Srećko Jovanović (#121) Muška 0 km DNS
194 Tamara Pušić (#065) Ženska Zgazelice 0 km DNS
195 Tanja Prnjić (#096) Ženska ARK Modriča 0 km DNS
196 Teodora Tošić (#138) Ženska / 0 km DNS
197 Vida Udovcic (#031) Ženska 0 km DNS
198 Vinka Gvozdenovic (#053) Ženska MTT 0 km DNS
199 Zeljko Petrovic (#190) Muška 0 km DNS

Trčimo za Srpsku Kategorija: Muška
Rank Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

1 Oleg Galić (#151) Muška AK Banja luka 5 km 03:14 0:16:08
2 Damjan Grumic (#154) Muška 5 km 03:27 0:17:16
3 Djordje Ceric (#025) Muška AK Sarajeco 5 km 03:29 0:17:24
4 Žarko Jovanović (#136) Muška AK Doboj 5 km 03:32 0:17:39
5 Aleksandar Mijatović (#147) Muška AK Banja Luka 5 km 03:33 0:17:45
6 Brane Šatara (#197) Muška 5 km 03:39 0:18:13
7 Siniša Marčetić (#196) Muška 5 km 03:40 0:18:22
8 Milos Klindo (#015) Muška ARK Gradiska 5 km 03:42 0:18:28
9 Dario Veselinovic (#070) Muška Marathon Team Brod 5 km 03:45 0:18:46
10 Milan Kosić (#183) Muška AK Maraton Brčko 5 km 03:50 0:19:11
11 Dejan Jakeljić (#008) Muška 5 km 03:51 0:19:17
12 Milan Kutic (#069) Muška 5 km 04:03 0:20:14
13 Rajko Todorovic (#062) Muška Ak Borac 5 km 04:10 0:20:48
14 Zlatan Marakovic (#014) Muška RTK Doboj 5 km 04:10 0:20:52
15 Gvozden Zolak (#126) Muška 5 km 04:11 0:20:53
16 Boško Božić (#036) Muška 5 km 04:16 0:21:20

17 Vanja Dardić (#068) Muška Banja Luka Running
Club 5 km 04:17 0:21:27

18 Janko Đukić (#123) Muška BLRC 5 km 04:19 0:21:34
19 Radomir Mirkovic (#076) Muška BLRC 5 km 04:19 0:21:37
20 Aleksandar Raca (#075) Muška Ark Gradiska 5 km 04:20 0:21:38
21 Danilo Vasiljevic (#047) Muška ARK Modriča 5 km 04:21 0:21:47



Rank Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme
22 Danijel Šarić (#116) Muška 5 km 04:22 0:21:50
23 Boriša Lukač (#117) Muška - 5 km 04:25 0:22:03
24 Sulejman Žilić (#041) Muška ARK Gradiška 5 km 04:25 0:22:03
25 Predrag Hrvaćanin (#058) Muška 5 km 04:26 0:22:10
26 Dragan Tovilovic (#086) Muška RTK Doboj 5 km 04:27 0:22:16
27 Duško Rožić (#085) Muška 5 km 04:29 0:22:26
28 Slobodan Bulatović (#177) Muška 5 km 04:30 0:22:28
29 Boško Bijelonić (#110) Muška Cerex Running Team 5 km 04:33 0:22:44
30 Darko Vukomanović (#045) Muška ARK Gradiška 5 km 04:33 0:22:44
31 Dejan Blagojević (#073) Muška 5 km 04:34 0:22:51
32 Stefan Jenko (#046) Muška GRS 5 km 04:35 0:22:57
33 Aleksandar Plavšić (#006) Muška BL 5 km 04:38 0:23:11
34 Nemanja Zelić (#107) Muška Cerex Running Team 5 km 04:38 0:23:12
35 Dobrica Petrović (#171) Muška 5 km 04:39 0:23:14
36 Dragan Palačković (#049) Muška 5 km 04:40 0:23:20
37 Marko Stjepanović (#29) Muška Bez Tima 5 km 04:40 0:23:20
38 Radoje Debeljak (#102) Muška Cerex Running Team 5 km 04:42 0:23:29
39 Nikola Bunčić (#050) Muška 5 km 04:43 0:23:33
40 Nikola Peric (#051) Muška FK Buducnost 5 km 04:46 0:23:51
41 Srđan Popić (#189) Muška 5 km 04:47 0:23:55
42 Petar Adamović (#083) Muška 5 km 04:47 0:23:56
43 Strahinja Sukalo (#120) Muška 5 km 04:49 0:24:05
44 Velibor Radulović (#198) Muška 5 km 04:50 0:24:11
45 Vuk Martić (#133) Muška 5 km 04:53 0:24:24
46 Milan Šobat (#168) Muška 5 km 04:56 0:24:40

47 Sinisa Peric (#140) Muška Streljacki Klub
Megalodon 5 km 04:57 0:24:44

48 Čedomir Radulović (#165) Muška 5 km 04:58 0:24:52
49 Dragan Šipka (#024) Muška Ind 5 km 04:59 0:24:53
50 Nenad Bunčić (#135) Muška 5 km 04:59 0:24:53
51 Draško Stanivuković (#200) Muška 5 km 04:59 0:24:56
52 Zoran Sobot (#095) Muška Nema 5 km 05:01 0:25:03
53 Ljubiša Eskić (#124) Muška Čelinac 5 km 05:02 0:25:08
54 Milan Bartolic (#010) Muška Tropic 5 km 05:02 0:25:10
55 Mladen Vučković (#043) Muška Individualac 5 km 05:02 0:25:12
56 Predrag Stojanović (#131) Muška ART - Zotović 5 km 05:03 0:25:14
57 Danijel Dojcinovic (#090) Muška Sam 5 km 05:03 0:25:15

58 Miroslav,miki Vranješ
(#082) Muška Ak Sloboda Novi Grad 5 km 05:03 0:25:16

59 Davor Gajic (#119) Muška ART ˝zotović˝ Banja
Luka 5 km 05:04 0:25:18

60 Goran Lopatić (#176) Muška 5 km 05:06 0:25:31
61 Gordan Vasilić (#055) Muška 5 km 05:08 0:25:38
62 Vladimir Jovanić (#054) Muška 5 km 05:08 0:25:38
63 Danko Đurić (#193) Muška 5 km 05:08 0:25:40
64 Goran Martić (#134) Muška 5 km 05:08 0:25:41
65 Miloš Grujić (#161) Muška 5 km 05:11 0:25:56
66 Danica Gnjatović (#160) Muška 5 km 05:12 0:25:58
67 Ognjen Bakić (#059) Muška 5 km 05:12 0:26:00
68 Miodrag Jovanović (#150) Muška 5 km 05:12 0:26:01
69 Velibor Čičković (#127) Muška 5 km 05:12 0:26:01
70 Željko Mihaljčić (#103) Muška 5 km 05:18 0:26:32
71 Miloš Lolić (#077) Muška 5 km 05:22 0:26:50
72 Nenad Milekić (#167) Muška 5 km 05:22 0:26:50

73 Zoran Kovačević (#071) Muška Vazduhoplovni Klub
Skydive Banjaluka 5 km 05:26 0:27:09

74 Dejan Vidačak (#111) Muška Albatrosi 5 km 05:28 0:27:18
75 Siniša Brković (#170) Muška 5 km 05:30 0:27:28
76 Mladen Ćeran (#087) Muška 5 km 05:30 0:27:29
77 Davor Knežević (#032) Muška 5 km 05:32 0:27:38



Rank Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme
78 Slobodan Kelečević (#064) Muška 5 km 05:33 0:27:45

79 Aleksandar Seferovic
(#118) Muška 5 km 05:38 0:28:12

80 Jevto Bosić (#044) Muška 5 km 05:39 0:28:14
81 Nikola Đukić (#005) Muška 5 km 05:39 0:28:14
82 Bojan Vučković (#020) Muška 5 km 05:39 0:28:16
83 Zlatko Ivanović (#109) Muška Cerexrunningteam 5 km 05:42 0:28:30
84 Boro Miljatović (#113) Muška 5 km 05:45 0:28:44
85 Bojan Strkic (#129) Muška 5 km 05:48 0:29:01
86 Dragan Marceta (#128) Muška M 5 km 05:48 0:29:02
87 Sasa Nudzic (#080) Muška 5 km 05:50 0:29:08
88 Goran Drobnjak (#063) Muška 5 km 05:51 0:29:13
89 Branislav Lukovic (#042) Muška Ark Modrica 5 km 05:53 0:29:24
90 Mladen Gajic (#038) Muška ARK Modriča 5 km 05:53 0:29:27
91 Vladimir Bojić (#101) Muška 5 km 05:55 0:29:36
92 Vlado Vasilić (#179) Muška 5 km 05:57 0:29:43
93 Bojan Šljokić (#104) Muška Albatrosi 5 km 05:57 0:29:44
94 Aleksandar Marčeta (#105) Muška #blrekreativci 5 km 05:58 0:29:51
95 Bojan Šarenac (#081) Muška 5 km 05:58 0:29:51
96 Bojan Stojnić (#007) Muška - 5 km 05:59 0:29:55

97 Ljubiša Bilbija (#026) Muška ART ˝zotović˝ Banja
Luka 5 km 06:00 0:29:58

98 Darijo Čeko (#139) Muška 5 km 06:02 0:30:12
99 Zoran Vujmilović (#178) Muška 5 km 06:07 0:30:33

100 Miroslav Bunčić (#052) Muška 5 km 06:07 0:30:35
101 Aleksandar Vjestica (#016) Muška 5 km 06:13 0:31:06
102 Vladimir Mirijanov (#162) Muška 5 km 06:20 0:31:39
103 Zoran Ješić (#078) Muška 5 km 06:25 0:32:03
104 Pravomir Škrbić (#195) Muška 5 km 06:28 0:32:18
105 Dragan Cibic (#027) Muška 5 km 06:31 0:32:36
106 Dejan Škrebić (#094) Muška PK „očauš“ 5 km 06:37 0:33:06
107 Mirela Galic (#137) Muška RMC 5 km 06:43 0:33:35
108 Jovan Marceta (#158) Muška 5 km 06:45 0:33:47
109 Miladin Dragojevic (#153) Muška 5 km 07:05 0:35:23
110 Zeljko Maric (#035) Muška 5 km 07:08 0:35:42
111 Nikola Petrovic (#164) Muška 5 km 07:52 0:39:21
112 Aleksandar Kragic (#098) Muška 0 km DNS
113 Aleksandar Pjanic (#074) Muška 0 km DNS
114 Alen Kokir (#040) Muška 0 km DNS
115 Azrudin Vosanovic (#106) Muška 0 km DNS
116 Bojan Janković (#115) Muška 0 km DNS
117 Djordje Babic (#142) Muška 0 km DNS
118 Dragan Sofrić (#079) Muška / 0 km DNS
119 Draško Stanivuković (#022) Muška 0 km DNS
120 Dušan Petrušić (#072) Muška 0 km DNS
121 Goran Lopatić (#174) Muška 0 km DNS
122 Igor Kalabic (#061) Muška 0 km DNS
123 Kristijan Škrebić (#092) Muška PK „očauš“ 0 km DNS
124 Luka Bastašić (#130) Muška 0 km DNS
125 Luka Marceta (#021) Muška 0 km DNS
126 Mihajlo Kosović (#088) Muška Ark Gradiška 0 km DNS
127 Mirko Dmitrović (#181) Muška 0 km DNS
128 Miroslav Ilic (#097) Muška Rekreativac 0 km DNS
129 Mladen Stevandić (#188) Muška 0 km DNS
130 Rade Marceta (#018) Muška 0 km DNS
131 Slavisa Kragulj (#057) Muška Ark Gradiska 0 km DNS
132 Srećko Jovanović (#121) Muška 0 km DNS
133 Zeljko Petrovic (#190) Muška 0 km DNS



Trčimo za Srpsku Kategorija: Ženska
Rank Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

1 Aleksandra Rojić (#152) Ženska AK Banja Luka 5 km 03:58 0:19:52
2 Tijana Gligić-Kosić (#028) Ženska RCBL 5 km 04:18 0:21:32
3 Snježana Pisarić (#084) Ženska BLRC 5 km 04:20 0:21:41
4 Sanda Skenderija (#122) Ženska 5 km 04:35 0:22:54
5 Milana Adamovic (#141) Ženska 5 km 04:52 0:24:22
6 Dragana Roljic (#125) Ženska Ak Banja Luka 5 km 05:01 0:25:03
7 Željka Čulić (#175) Ženska 5 km 05:14 0:26:08
8 Biljana Vejnovic (#143) Ženska 5 km 05:14 0:26:10
9 Cica Jovanović (#184) Ženska 5 km 05:17 0:26:25
10 Marija Praća (#108) Ženska 5 km 05:19 0:26:34
11 Dobrila Vrhovac (#012) Ženska RMC Banja Luka 5 km 05:38 0:28:10
12 Milkica Đurić (#192) Ženska 5 km 05:38 0:28:11
13 Sanja Jovicic (#013) Ženska AKBL 5 km 05:38 0:28:11
14 Tatjana Bosić (#048) Ženska 5 km 05:39 0:28:13
15 Violeta Đukić (#004) Ženska Sunce 5 km 05:39 0:28:13
16 Anja Ćirić (#144) Ženska BLRC 5 km 05:39 0:28:14
17 Biljana Miljević (#159) Ženska 5 km 05:39 0:28:17
18 Marija Miljatović (#112) Ženska 5 km 05:44 0:28:42
19 LJiljana Ćulum (#157) Ženska 5 km 05:51 0:29:13
20 Božana Bijelić (#145) Ženska RMC 5 km 05:53 0:29:24
21 Danica Nenadic (#011) Ženska RMC 5 km 05:58 0:29:49
22 Zeljka Pecalj (#002) Ženska 5 km 05:59 0:29:53
23 Dragana Vasilić (#182) Ženska 5 km 06:00 0:30:02
24 Jovana Đurić (#191) Ženska 5 km 06:06 0:30:29
25 Milana Mišić (#155) Ženska 5 km 06:10 0:30:52
26 Danijela Ninković Vještica (#180) Ženska 5 km 06:12 0:31:00
27 Dijana Kojić (#100) Ženska 5 km 06:20 0:31:38
28 Vesna Stajcic (#009) Ženska BLRC 5 km 06:27 0:32:16
29 Milka Škrbić (#194) Ženska 5 km 06:28 0:32:19
30 Daliborka Filipović (#017) Ženska 5 km 06:28 0:32:22
31 Aleksandra Vukašinović (#163) Ženska 5 km 06:29 0:32:24
32 Biljana Bunčić (#149) Ženska 5 km 06:43 0:33:35
33 Jasna Marceta (#023) Ženska RMC 5 km 06:45 0:33:46
34 Zeljka Mihaljcic Maric (#089) Ženska 5 km 06:50 0:34:11
35 Aleksandra Čolić (#003) Ženska RMC 5 km 06:51 0:34:17
36 Tanja Mirković (#132) Ženska Rmc Banja Luka 5 km 06:52 0:34:18
37 Ankica Bijelic (#030) Ženska ARK 5 km 06:53 0:34:25
38 Tijana Štrkić (#146) Ženska 5 km 07:03 0:35:16
39 Dragana Šipka (#156) Ženska 5 km 07:05 0:35:25
40 Dijana Grujić (#001) Ženska 5 km 07:06 0:35:31
41 Draženka Savić-Škrebić (#093) Ženska PK „očauš“ 5 km 07:11 0:35:57
42 Tanja Rosic (#033) Ženska 5 km 07:15 0:36:14
43 Sanela Jankovic (#056) Ženska 5 km 07:16 0:36:20
44 Milena Radinković (#173) Ženska 5 km 07:25 0:37:05
45 Jadranka Lukic (#091) Ženska BLRC 5 km 07:31 0:37:33
46 Dragana Zec (#066) Ženska - 5 km 07:32 0:37:42
47 Biljana Radulović (#166) Ženska 5 km 08:13 0:41:05
48 Marijana Mandić (#187) Ženska 5 km 08:13 0:41:07
49 Slobodanka Pavlovic (#039) Ženska 5 km 08:33 0:42:43
50 Dragana Vukša (#034) Ženska 5 km 08:33 0:42:44
51 Biljana Vučić (#148) Ženska 0 km DNS
52 Daniela Drašković (#114) Ženska 0 km DNS
53 Daria Kotur (#099) Ženska Poligraf 0 km DNS
54 Dragana Simić (#185) Ženska 0 km DNS
55 Elena Barašin (#067) Ženska 0 km DNS
56 Ivana Bogdanovic (#037) Ženska ARK Modriča 0 km DNS
57 Jelena Marinković (#060) Ženska Individual 0 km DNS
58 Nataša Atlagić (#169) Ženska 0 km DNS



Rank Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme
59 Nataša Mirković (#172) Ženska 0 km DNS
60 Senada Arnautovic (#019) Ženska 0 km DNS
61 Snježana Martić (#186) Ženska 0 km DNS
62 Tamara Pušić (#065) Ženska Zgazelice 0 km DNS
63 Tanja Prnjić (#096) Ženska ARK Modriča 0 km DNS
64 Teodora Tošić (#138) Ženska / 0 km DNS
65 Vida Udovcic (#031) Ženska 0 km DNS
66 Vinka Gvozdenovic (#053) Ženska MTT 0 km DNS


